
Jugendabteilung SVR 2018/2019

Vorname Name Mannschaft E-Mail Mobil

Oliver Fähnrich U6 oliverf71@t-online.de 0176 - 54 01 60 37

Paul Horstkötter U6

Louis Lenze U6

Oliver Ahlers U7 info@o-ahlers.lvm.de 0179 - 75 35 57 8

Philip Kriener U7 philip@kriener.net 0151 - 17 24 99 09

Vanessa Jürgenschellert U7 0170 - 23 70 35 5

Linda Lenze U7 0157 - 83 08 77 15

Moritz Sander U8 osmoka@outlook.de 0157 - 34 90 95 49

Niclas Rosendahl U8 0157 - 55 65 49 07

Eric Schulze Othmerding U8 0151 - 59 84 65 66

Luca Marcus U8 0152 - 34 08 95 17

Silke Renn U8 cilly_p@gmx.de 0172 - 21 77 37 7

Marcel Zillmann U9 manipezill@aol.com 0175 - 98 45 40 7

Ben Wickensack U9 iris.wickensack@googlemail.com 0174 - 60 23 70 4

Erik Flaskamp U9 e.flaskamp@web.de 0157 - 50 88 31 24

Simone Witte U8 simone.huegemann@gmx.de 0173 - 52 74 20 2

Wolfgang Buchholz U10 wbuchholz@fh-muenster.de 0177 - 32 34 21 5

Fynn Rösmann U10 roesmann.f@gmx.de 0157 - 81 62 00 63

Tim Lechtermann U10

Lasse Dierkes U10

Luca Overesch U11 luca.overesch@web.de 0171 - 49 00 63 7

Ralf Schwede U11 hildegardmersmann@t-online.de 0157 - 79 24 69 18
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Vorname Name Mannschaft E-Mail Mobil

Jörg Raabe-Staljan U12 joerg.raabe-staljan@web.de 0151 - 43 11 12 29

U12

Francois Lemarchand U13 /// 0170 - 86 41 50 0

Frank Standtke U13 frankstandtke@t-online.de 0176 - 20 82 82 05

Claas Berlage U15 claas.berlage@web.de 0157 - 34 44 42 49

Steffen Rips U15 steffenrips@t-online.de 0157 - 89 41 81 00

Sulaxan Somaskantharajan U17 sulaxan.so@live.de 0171 - 23 26 14 9

Maximilian Groß U17 maxi_gross@gmx.net 0151 - 28 71 87 31

Felix Lütke Wöstmann U19 JSG felix-lw@gmx.de 0157 - 85 70 25 66

Dirk Bartelt M-U9 dirk@barteltonline.de 0151 - 27 57 08 75

Klaus Kisse M-U9 k.kisse@t-online.de 0157 - 52 96 00 0

Natalia Neumann M-U11 nn24ms@freenet.de 0174 - 92 03 89 0

Thomas Neumann M-U11 nn24ms@freenet.de 0152 - 28 67 09 57

Sebastian Helmig M-U13 sebastianhelmig@googlemail.com 0172 - 58 05 08 2

Lona Bohnenkamp M-U13 siggibohnenkamp@aol.com 

Florentine Nettelnbrecker M-U13 nettelnbrekerf@gmail.com 

Sophie Stumpf M-U13

Paula Berkemeier M-U13

Jörg Pälmke M-U17 j.paelmke@gmx.de 0179 - 13 18 64 6

Jörg Raabe-Staljan M-U17 joerg.raabe-staljan@web.de 0151 - 43 11 12 29

Ralf Illing M-U17 ralfilling@gmx.de 0152 - 01 67 66 45

Steffen Rips TW-Trainer steffenrips@t-online.de 0157 - 89 41 81 00
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Ansprechpartner Jugendabteilung

Verwaltungsbereich

Peter Zillmann Jugendobmann manipezill@aol.com 0171 - 95 38 70 2

Heinrich Schulze-Eißing stellv. Jugendobmann h.schulze-eissing@t-online.de 0175 - 58 11 83 9

Sportlicher Bereich

Felix Lütke Wöstmann Sportlicher Leiter felix-lw@gmx.de 0157 - 85 70 25 66

Felix Lütke Wöstmann Koordinator U19 - U15 felix-lw@gmx.de 0157 - 85 70 25 66

Peter Zillmann Koordinator U13 - U12 manipezill@aol.com 0171 - 95 38 70 2

Wolfgang Buchholz Koordinator U11 - U8 wbuchholz@fh-muenster.de 0177 - 32 34 21 5

Peter Zillmann Koordinator U7 - U6 manipezill@aol.com 0171 - 95 38 70 2

Sebastian Helmig Koordinator Mädchen sebastianhelmig@googlemail.com 0172 - 58 05 08 2

Sonstige Positionen

Michael Gaidies Pressearbeit gaidies-dierkes@web.de 0176 - 43 03 18 62

Peter Zillmann Ausrüstung manipezill@aol.com 0171 - 95 38 70 2

Gerd Henning Spielansetzungen ghenning@gmx.de 0171 - 58 11 03 1

Franz Bruns Passwesen 02538 - 393
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